ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДЕ
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КОГО

от £/2^3 7^№

город Белореченск

ии)

О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района от 25 июля 2017 г. № 405
«О создании комиссии, утверждении порядка и графика
проведения инвентаризации дворовых и общественных

территорий, объектов недвижимого имущества и земельных
участков, находящихся в собственности (пользован

юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, уровня благоустройства индивидуа

жилых домов и земельных участков, предоставленны
их размещения на территории Белореченского городе

поселения Белореченского района»

явных
ж для
кого

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10
февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», руководствуясь статьей
Белореченского городского поселения Белореченского района,
постановляю:

1. Внести изменения в приложения № 1, № 3 к постановлению
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 25 июля 2017 г. № 405 «О создании комиссии, утверждение
графика проведения инвентаризации дворовых и общественных
объектов недвижимого имущества и земельных участков, нахе<
собственности (пользовании) юридических лиц и

32 Устава

и порядка и
территорий,
одящихся в

индивидуальных
предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и

2

изложив их в

ии порядка и
территорий,

Белореченского городского поселения Белореченского района»,
новой редакции (прилагаются).

2. Признать утратившими силу пункты 1 и 3 постановления
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 25 июля 2017 г. № 405 «О создании комиссии, утвержден
графика проведения инвентаризации дворовых и общественны
объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в

индивидуальных
млых домов и
а территории

собственности (пользовании) юридических лиц и
предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных ж:
земельных участков, предоставленных для их размещения н;
Белореченского городского поселения Белореченского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
заместителя главы Белореченского городского поселения,
управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства
С.А.Аверьянова.

4. Постановление вступает в силу с момента его
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023

возложить на
начальника

Подписания и
года.

Глава Белоречен
городского noc&j

ч,

ия ю
Оо 53 А.В. Абрамов

Приложение 1
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченс
от №

кого района

«Приложение 1
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от 25 июля 2017 г. № z-05
(в редакции постановления
администрации Белореченского
городского поселения
Белореченского района
от №

СОСТАВ
комиссии для проведения инвентаризации дворовых и

общественных территорий, объектов недвижимого имущества
и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании)

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня
благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных
участков, предоставленных для их размещения на территории
Белореченского городского поселения Белореченского района

Аверьянов
Сергей Александрович

- заместитель главы Белореченского
городского поселения, начальник управления
транспорта, дорожного и жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Белореченского городского поселения,
председатель комиссии;

Кейсер
Ян Игоревич

- заместитель начальника управления
дорожного и жилипщо-коммуналыю!
а; 1МИ1 тс грации Без юрсчсгickoi'о

транспорта,
'о хозяйства
городского

поселения, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Такахо
Карина Хазретовна

главный специалист управления
дорожного и жилищно-коммуналыю!
адмиг шетрации Без горечи гского
поселения, секретарь комиссии;

'фаны юрта,
о хозяйства
городского

2

Гапоненко
Лариса Сергеевна

- заведующий сектором имущественных
отношений управления экономического развития
администрации Белореченского городского
поселения;

Санжаровский
Максим Анатольевич

управления
земельных

Белореченского

Климашевич
Лидия Васильевна

Налетько
Татьяна николаевна

Питэль
Варвара Владимировна

Балахтионова
Елена Николаевна

Мясищева
Зоя Викторовна

Волкова
Наталья Константиновна

Колупаева
Татьяна Васильевна

- начальник
градостроительства и
администрации
поселения (по согласованию);

архитектуры,
отношений
городского

- главный специалист отдела по благоустройству
города и ЖКХ МКУ БГПБР «Служба заказчика»
(по согласованию);

- председатель территориального общественного
самоуправления «Южный» Белореченского
городского поселения (по согласованию);

- председатель территориального об
самоуправления «Центральный» Белореченского
городского поселения (по согласованию);

щественного

- председатель территориального общественного
самоуправления «Юбилейный» Бе.
городского поселения (по согласованшо);

ореченского

- председатель территориального общественного
самоуправления «Западный» Бел
городского поселения (по согласованию);

ореченского

- председатель территориального общественного
самоуправления «Северный» Белореченского
городского поселения (по согласованию);

- председатель территориального обфественного
самоуправления «Первомайский» Белореченского
городского поселения (по согласованию);

Михайлова
Любовь Петровна

- председатель территориального общественного
самоуправления «Восточный» Белореченского
городского поселения (по согласованию);

Представитель
управляющей
организации,
товарищества
собственников жилья

- по согласованию.

Заместитель главы Белореченского
городского поселения, начальник
управления транспорта, дорожного и
жилищно-коммунального хозяйства Аверьянов

Приложение 2
к постановлению админ
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от

истрации

«Приложение 3
к постановлению администрации
Белореченского городе» i
поселения Белореченского района
от 25 июля 2017г. № 405
(в редакции постановления
администрации Бслореч
городского поселения
Белореченского района

ого

ейского

ГРАФИК
инвентаризации дворовых и общественных территорий,

объектов недвижимого имущества и земельных участков,
находящихся в собственности (пользовании)

юридических лиц индивидуальных предпринимателей,
уровня благоустройства индивидуальных жилых

домов и земельных участков, предоставленных для их
размещения па территории Белореченского городского

поселения Белореченского района

№ п/п Адрес 11ачало ( )кончание

1 Территориальное общественное
самоуправление «Южный»

9 января
2023 года !

9 января
’023 года

2 Территориальное общественное
самоуправление «Центральный»

10 января
2023 года /

0 января
^023 года

3 Территориальное общественное
самоуправление «Юбилейный»

11 января
2023 года f

1 января
^023 года

Заместитель главы Белореченского
городского поселения, начальник управления
транспорта, дорожного и
жилищно-коммунального хозяйства С.А.Аверьянов